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PAVIMENT DE <
CAUTXO ALS
PATIS DE
L'ESCOLA
BRESSOL

PAVIMENT
DE L'ESCOLA
BRESSOL:
LINOLIUM DE
COLORS
SEGONS LES
AULES.

PAVIMENT DE
GRES
PORCELANIC

ALS HABITATGES

PANOT DE
BARCELONA
A TOTES LES
ZONES
COMUNS DE
L'HABITATGE
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SUPERFICIES | PROGRAMA

Oficines i direccio biblioteca

Pati escla bressol, nens de 0 a 2
Aulanens de O a1
AuladenensdeOa1

Bany

Auladenensde1a2
Auladenensde 1a2
Guardacotxets

Sala de direccio

Sala d'educadors

Magatzem

]
o
jallafala]

1201 m?
153.4 m?

33 m?
40.9 m?

7.6 m?
40.9 m?
55.6 m?

9.1 m?
10.1 m?
221 m?
1.1 m?
232 m?
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Sala polivalent
Aulanensde2a3
Aulanens de2a3
Banys
Aulanensde2a3
Distribuidor
Patinensde2a3
Zona comU habitatges
Habitatge adaptat
Habitatge
Terrassa
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111.5 m?
55.8 m*
40.5 m?
8.75 m?
40.7 m?
52.6 m?
183.2m?
51.7 m?
48.3 m?
48.0 m?
6.4 m?

1 Esquema dusos
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